

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแม่ข่า

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุง ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนเชียงใหม่ ขอย 7/5

สถานที่ สาย/ซอย

บ้านเชียงหม่น หมู่ที่ 3 ตำบลแม่ข่า อำเภอแม่ข่า จังหวัดลำปาง

ราคารับจ้างต่อพื้นที่

33.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง

แบบเลขที่ บ | ๒5๖๖

วันที่ 7 พ.ย. 2567

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT : YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	16.00	201.16	3,218.56	1.3642	274.42	4,390.75
2	งานลาดแอสฟัลท์แตกโค๊ด (TACK COAT)	ตร.ม.	227.00	16.41	3,725.07	1.3642	22.38	5,081.74
3	งานขึ้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	227.00	439.19	99,696.13	1.3642	599.14	136,005.46
4	งานยกขอบบ่อพัก ขนาด 0.90 X 1.10 เมตร	ฝ.า	2.00	712.88	1,425.76	1.3642	972.51	1,945.02
<b>รวม</b>								<b>147,422.97</b>
<b>ขอใช้งบประมาณเพียง</b>								<b>124,400.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอกชัย เมตรวิสุทธ)

(นายสมทบ ธรรมสร้างกูร)

(นายอติพล ทะนันชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ผู้ช่วยนายช่างโยธา